In nomine Domini: Ego Guillem de Cabrera et mulier mea Adaled donatores 

sumus nos vobis Petrus de Malacara et ad coniux tua Dolca et ad filiis vestris. Per 

hanc scripturam donacionis nostre sic donamus nos vobis castellum de Muntblanc 

que vocant Tallad cum media de parte de ipsos acaptes que ego feci in ipso castro 

de Monteblanco vel in suo termine, et otnnia stacamenta et sciatis hominem de Guillem 

de Agilar et donetis potestatem illi de ipso castro quantasque vicis demandet et 

firmatis illi directum et faciatis: nullum alium servicium non faciatis. Et ego Petrus 
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de Malacara convenio tibi Guillem de Chabrera ut siat tuum solidum extra Gonbal 
de Uluga ad de alios seniores unde plus teneat per illos. Et facio tibi hostes et cha-
valcades et servicii secundum valorum honoris aut valuerit. Et insuper ego Guillem 
de Chabrera dono tibi Petrus de Malachara vel ad tuis medietatem de quantum abeo 
vel acaptavi de Petrus de Cheralt ° in alio castro que vocant Taliad. Et qui hoc dis-
rumpere voluerit, in duplo componat cum omni sua melioracione. Actum est hoc. Facta 
ista carta donacione II nonas Kalendas de november, anno VIIII° X° regnante Ledo-
vicho rex iunoris. 

Sig +num Guillem de Chabrera. Sig +num Adaled, nos qui ista carta donacionis 
fecimus scribere et ad testes firmare rogavi. Sig +num Raimundus Cervarie. Sig +num 
Petrus de Cheralt. Sig +num Guillem de Agilar. Sig +num Petrus de Riner. Sig+num 
Guillem Mango. Sig +num Raimundus Rogearii. Sig +num Petrus de Malacara. 
Sig +num Dolca coniux mea. Sig +num Raimundus de Malacara, filii nostri. 

Petrus, levita, que vocant Alegret qui hoc scripsit et istas literas suprapositas in 
VII' linea die et anno quo (signum) supra. 

° de Petrus de Cheralt, interlineat. 

1156, maig, 21. 

Guillem de Cabrera encomana a Guillen: d'Aguilar el castell del Tallat, amb els 

seus termes i afrontacions. Li dóna, a Més, la tercera part deis feus i de tot alió que 

hi té, i una ¡ovada de terra de sembradura, de manera que ho tingui tot en feu, 

llevat deis estacaments. Li encomana també el cavaller que tingui l'esmentat castell, 

de manera que sigui home del concessionari i Ii firmi l'estacament i Ii dongui sem-

pre la potestat del castell. Guillem d'Aguilar, de la seva banda, es compromet a 

ésser home fide! del Cabrera i a Iliurar-li la potestat del castell sempre que li ¡os 

demanda pel seu senyor; i, a més, a ler cort, seguicis, cavalcada, placits, exércit